
Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu ze dne 24.1.2018

Město Soběslav
IČ 002 52 921, DIČ CZ00252921 
se sídlem náměstí Republiky 59, Soběslav 1,392 01 Soběslav 
zastoupené panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města 
dále jen „pronajímatel'1

a

Mateřská škola DUHA Soběslav, sídliště Míru 750
IČO: 70934355, IZO: 107 535 815, identifikátor PO: 600 064 158
se sídlem sídliště Míru 750, Soběslav III, 39201 Soběslav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr, 
vložce číslo 127
zastoupená Mgr. Alenou Krejčovou, ředitelkou školy 
dále jen „nájemce"

uzavírají tento Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu ze dne 24.1. 2018 (dále jen „dodatek č. 1‘j:

A.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 24.1.2018 smlouvu o nájmu, na základě které se pronajimatel 
zavázal přenechat nájemci za úplatu pro školské účely a dále pro účely projektu „ZAHRADA SEDMI BAREV", dle 
Výzvy č. 16/2017 Ministerstva životního prostředí v rámci Národního programu Životní prostředí, prioritní oblast 
6. Environmentální prevence, podoblast 6.1. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta, podporovaná 
aktivita: Vybudování, vznik a úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu při mateřských školách, do užívání 
nemovitosti, a to pozemek p.č. 1490/24 (ostatní plocha - zeleň) o výměře 4955 m2, pozemek p.č. 1490/30 (ostatní 
plocha - zeleň) o výměře 299 m2, a pozemek p.č. 1490/31 (ostatní plocha - zeleň) o výměře 457 m2, vše 
zapsáno pro obec a kat. území Soběslav v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřad pro Jihočeský kraj, 
katastrálním pracovištěm Tábor, na LV č. 10001.

B.

Dnešního dne se smluvní strany dohodly, že se dosavadní článek II. odst. 2 výše popsané smlouvy o 
nájmu ze dne 24.1.2018 doplňuje novým odstavcem následujícího znění:

„Pronajímatel uděluje nájemci souhlas s realizací obnovy školní zahrady prostřednictvím realizace další 
části projektu pod názvem „ZAHRADA SEDMI BAREV", dle Výzvy č. 7/2019 Ministerstva životního 
prostředí v rámci Národního programu Životní prostředí, prioritní oblast 6. Environmentální prevence, 
podoblast 6.1. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta."



c.

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu ze dne 24.1.2018 zůstávají v platnosti beze změn.

D.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Změna právních vztahů mezi smluvními stranami podle tohoto dodatku č. 1 byla ze strany pronajímatele 
schválena usnesením Rady města Soběslav č. 2/023/2020 ze dne 21.1.2020.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným pronajímatelem postupem 
podle tohoto zákona.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, po jednom pro každého účastníka smlouvy

V Soběslavi dne

Pronajímatel: Nájemce:

Mateřská škola DUHA Soběslav, 
sídliště Míru 750
zastoupená Mgr. Alenou Krejčovou 
ředitelkou školy

Město Soběslav
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou 
starostou města


		2020-01-27T11:32:41+0000
	Pavla Chalupská
	smlouva o dílo




